
Vi bygger ditt 
drømmebad 
på to uker. 

VÅTROMSBEDRIFT • TOTALLEVERANDØR • 20 ÅRS TETTHETSGARANTI
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MittBad AS er en mesterbedrift som er lokalisert i Sarpsborg. 
Som totalleverandør innenfor renovering av baderom, er vi en av de ledende bedriftene 
på markedet. Med selskapets kompetanse og sertifisering, kan vi tilby våre kunder 
en totalpakke for å realisere drømmebadet. Her kombineres dine ønsker og vår erfaring! 
Vi har i tillegg dyktige samarbeidspartnere som bidrar til at vi kan levere en komplett løsning 
tilpasset dine preferanser og behov.

Hos oss i MittBad legger vi vår tillitt i Litex. 
Med oss på laget får du 20 års tetthetsgaranti på bad som bygges med 
Litex – våtromssystem for vegg og gulv. Ved bruk av Litex, og andre 
kvalitetsprodukter, kan vi renovere de fleste bad på under to uker. 
På side seks kan du lese mer om Litex- produkter.  

Å få ferdigstilt det nye badet ditt i løpet av 
to uker, er noe du av flere ulike grunner vil elske!*

Gjennomsnittet på byggetid for våre bad. Det er god planlegging, bruk av kvalitetsmateriell/produkter 
og rutiner som utløser en av markedets korteste byggetider. Så her blir det bare å bli enige om et slutt-
produkt, senke skuldrene og lene seg tilbake og la våre dyktige fagfolk bygge ditt nye baderom.

*

En mer gjennomtenkt, behagelig, trygg og rask prosess finner du ikke. 
Vi i MittBad er først og fremst opptatt av å ivareta kundens tillitt og velvære 
under hele renoveringsprosessen. Tilstedeværelse fra A til Å er derfor svært viktig 
for oss, og vi sørger for at du som kunde til enhver tid møter kompetente ansatte 
som er der for deg og dere. 

Vi vet at badet er et av husets viktigste rom og at tid er et fundamentalt aspekt når man skal 
fornye og oppgradere dette hjertet i huset. Det er jo ikke alle som har reserveløsninger slik 
som separat toalett og håndvask, vaskerom, utedusj eller badebasseng. 
Ikke alle kan daglig belage seg på å ta en dusj på jobben, treningssenteret eller badeland. 
Å ta et bad hos svigermor eller naboen på femte uken, kan også brått bli litt ubekvemt, 
kanskje for flere enn deg. Ja, vi regner med at du allerede begynner å se tegningen, nemlig at 
vi som baderomsleverandør har funnet løsningen: Vi gjør baderomsprosessen så smertefri 
og ukomplisert som mulig, både for deg og din husstand!



Skisseinnspill på side 2 og 3 (levert)

GÅ RETT PÅ KONKURRANSEFORDELEN GJENNOM Å KUNNE
FERDIGSTILLE BADET I LØPET AV 2 UKER

Synliggjøre og bygge videre på troverdigheten med å fremheve LITEX GARANTI og egne sertifikater,
for å understreke selskapets seriøsitet.

Vokser i kundens øyne om de her undersøker bildegalleriet på mittbad.no, via QR-kode.

Mester på bad og våtrom.

Skann koden og la deg 
inspirere av våre tidligere 
baderomsarbeider.
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Dagens baderom består ikke lenger bare av et vaskefat og en håndduk. Badets bruksområde er 
blitt utvidet. I dag snakker man gjerne om at badet er et sted for avkobling, og at det er husets 
spa- avdeling. Installasjoner som massasjebad, regnfallsdusj og spyletoalett er høyaktuelt. 
Kort sagt: Badet er et uunnværlig og verdifullt rom, et hjerte i huset! 
Dette stiller ekstra krav til profesjonelle løsninger som gir deg den tryggheten du trenger. 
Mye kan nemlig gå galt når et bad bygges. Husene vi bor i er sårbare for mugg, sopp og råte. 
Det samme er vi mennesker. Vær og klima gir store temperaturforskjeller, og i Norge er det 
vanligste konstruksjonsmaterialet treverk, som igjen er særlig ømfintlig for fukt. 
Derfor er en trygg og godkjent membranløsning som beskytter mot både råte og mugg 
på badet enda viktigere enn før. 

MittBad jobber med membransystemer som er utviklet spesielt for å sikre at 
våtrom bygges trygt og effektivt. Dessuten er det helt i henhold til dagens strenge 
forskrifter. Våre system består av godkjente løsninger til gulv og vegg, enten du 
skal pusse opp eller renovere badet, eller bygge bad i et helt nytt hus. 

Å bygge eller rehabilitere et bad er en krevende og omfattende prosess. 
Heldigvis er det akkurat det vi i MittBad er eksperter på!

Visuell nytelse og rekreasjon henger sammen og blir stadig mer 
vektlagt på hjemmefronten, både i hus og på fritidsbolig.
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Laila Solum Hansen  ||  Fredrikstad

Skann koden og les mer om hva Kari, 
Tor Henning, Hilde, Enver, Andreas, 
Marthe og flere med dem, synes om 
MittBad sitt arbeid 
og sluttresultat.

«Vi valgte MittBad for å totalrenovere vårt gamle bad, og det 
angrer vi ikke på! Fra første møte ved gratis befaring, via raskt 
forslag og plan, god kommunikasjon underveis, håndverkere 
som møtte opp som avtalt og stod på til jobben var gjort. 
De var til og med ferdige før tiden! Hyggelig og profesjonelt 
hele veien. 
Vi har allerede anbefalt MittBad 
til alle som har vært innom».
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Renovering av bad er ikke for hvem som helst...

HVORFOR ER MEMBRAN SÅ VIKTIG PÅ BADET?

En membran er en beskyttelseshinne som brukes på bad 
og våtrom for å sikre mot fukt.
Tradisjonelt har smøremembran vært det mest brukte membransystemet 
på gulv og vegg. Denne må påførers i flere omganger, med tørke- og ventetid 
mellom hvert strøk. MittBad jobber derimot med Litex membransystemer, 
som erstatter denne tidkrevende metoden. Alle Litex-produkter er vann- og 
damptette. Monteringen er rask og enkel, og det blir derfor rask fremdrift i 
byggeprosessen.

Jobben til en membran er å beskytte mot de ulike påkjenninger et våtrom 
utsettes for. 

I et bad er det oftest varmere og fuktigere enn i resten av huset, og mange 
materialer er følsomme for fuktighet over tid. 

For å beskytte både badet og huset rundt er det pålagt å bygge inn god 
sikring mot vanndamp.

Fukt er naturlig i et rom med mye vann. Men det er ikke bare dammer på 
gulvet som fører til risiko - det er også mye damp i luften. Et bad har gjerne 
både høyere temperatur og luftfuktighet enn tilstøtende rom, som for 
eksempel boder og soverom. Uten tilstrekkelig tetting trenger dampen inn 
i veggen og skaper fuktskader som det koster mye å utbedre. 
Fukt i vegger danner også grobunn for helsefarlig muggsopp.6
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Den tryggeste veien krever kompetanse, 
god styring og veiledning.
Å renovere et bad krever kompetanse. Derfor er det viktig at kunden vurderer 
om man skal ansette en totalleverandør, eller selv være prosjektleder og 
koordinere de håndverkerne som skal utføre jobben. 
Alle baderom skal bygges i henhold til våtromsnormen og /eller TEK17
(Teknisk forskrift av 2017). Jobben som prosjektleder er derfor krevende.
Fordelene med en totalleverandør som MittBad, er at vi koordinerer alle 
håndverkere med fremdrifter og leveranser. Vi har dessuten ansvar for å 
fullføre arbeidet til avtalt tid.  
I tillegg er det krav til prosjektering, gjennom-
føring og dokumentasjon som kan være 
vanskelig å ivareta når man ikke har ansatt 
en prosjektleder som deltar aktivt.
Uten dette vil ikke våtrommet være godkjent, 
med de følger det vil kunne medføre på sikt.



Seks viktige sjekkpunkter 
du bør ta deg tid til å kontrollere 
for din egen skyld.
Når man skal velge håndverkere til et prosjekt, er det viktig at man finner seriøse og dyktige aktører. 
Skal du renovere eller bygge bad, bør du selvfølgelig velge et firma som kan baderom og som oppfyller 
følgende krav. 

Firmaet bør: 

1. Være en godkjent våtromsbedrift. Oversikt og informasjon om dette finner du på ffv.no. 

2. Kunne vise til referanser fra tidligere utførte prosjekter. 

3. Ha et system for prosjektering, gjennomføring og dokumentasjon. 

4. Vise til sertifikater som Mesterbrev, eller andre tydelige kvalifikasjoner. 

5. Bruke forskriftsmessige kontrakter i prosjektet. 

6. Stille med solid og riktig forsikringsansvar. 
 
Disse punktene kan gi DEG som forbruker hjelp til å finne et trygt og solid firma som også er der i fremtiden, 
dersom det skulle dukke opp noe etter at prosjekter er i boks.  
I bransjen er det, dessverre, en del ufaglærte håndverkere. 
Dessuten finnes det også såkalte pop- up- bedrifter, som ofte 
legges ned etter kort tid. Å ikke gå for det sikre kortet, nemlig 
en trygg og etablert bedrift med faglærte håndverkere, kan føre 
til ekstra kostnader og unødvendig bekymring for deg!
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GRATIS BEFARING TEGNING AV BAD PRISTILBUD SHOWROOM
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Prosessen frem til ditt ferdigstilte bad 
vil bli en ren fornøyelse!

Vi i MittBad kan forsikre deg om at vi leverer trygt og godt håndverk på en effektiv måte. 
Ved å benytte MittBad og våre samarbeidspartnere, sikrer du deg som kunde et ferdig produkt 

som er av meget høy kvalitet. Hos oss står håndverk i fokus.  
Hos MittBad er vi også opptatt av prosessen. Du som kunde vil følges tett opp, helt fra befaring til sluttprodukt.  

For at du skal føle deg ivaretatt, leverer vi tegninger og pristilbud innen en uke etter befaring. Vi tilbyr en gjennomgang 
av planene i showroom så snart du som kunde ønsker det. Dessuten gjennomfører vi arbeidet til avtalt tid!  

Når arbeidet starter, kan du som kunde føle deg trygg på at vi tar hensyn til dine behov når det gjelder bo- og boligkomfort. 
Vi prøver til enhver tid å holde byggeplassen så ren og støvfri som mulig!

”Du har kanskje allerede 
dannet deg noen tanker 

eller bilder av det nye 
drømmebadet i hodet?”

SHOWROOM KONTRAKTSMØTE GJENNOMFØRING OVERLEVERING

4 5 6 7
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I bunnen av en god utviklingsprosess 
ligger selveste komforten 

du finner i tryggheten om at tingene blir bygget etter 
læreboken.

Våtr     mskravene

Alle former for fuktighet har som kjent alltid en tendens til å finne sine egne veier, 
om du ikke har satt en skikkelig stopper for det.
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FAGRÅDET FOR VÅTROM (FFV).
Fagrådet for våtrom, FFV, er en flerfaglig og uavhengig med-
lemsorganisasjon som har ansvaret for byggebransjens
våtromsnorm (BVN). MittBad er medlem av FFV. Vi kan ikke påstå 
at de som ikke er medlemmer i FFV er dårlige til å bygge bad, 
men vi kan forsikre deg om at medlemmene er informerte og 
opptatte av å levere et godt produkt til sine kunder. NS 3600

NS 3600 er en standard som definerer krav
til hva en teknisk tilstandsanalyse av bolig 
minst skal omfatte for at kjøper og selger
skal ha et beslutningsgrunnlag i forbindelse 
med omsetning av bolig. Enkelt forklart: 
Det er en grundig tilstandsrapport, eller 
en boligsalgsrapport, som det også 
kalles. Denne rapporten sier noe 
om tilstanden boligen din er i. 

Ved bruk av NS 3600 tilføyes også 
et karaktersystem som forteller 
hvordan ting står til i og med hus 
og hjem. Her vurderes alt fra 
vedlikehold og standart til elektrisk 
anlegg og baderom. 

Karakterskalaen går fra TG0 til TG3, 
hvorpå førstnevnte betyr «feilfritt», 
mens sistnevnte tilsier at det eksisterer 
alvorlige feil eller mangler som må
utbedres. Om arbeidet ikke kan doku-
menteres, får badet automatisk 
karakteren TG2, selv om alt er gjort 
etter læreboken.

BYGGEBRANSJENS VÅTROMSNORM (BVN).
Byggebransjens våtromsnorm er en anbefalt norm og et verktøy 
for å planlegge og utføre arbeid i våtrom. Det er ikke noe krav om 
at BVN skal følges, men seriøse aktører forholder seg likevel til 
normen. BVN er utviklet av bransjen selv ved Fagrådet for våtrom 
(FFV). Normen kan brukes både ved nybygging og rehabilitering.
For håndverkere kan også BVN fungere som et oppslagsverk 
dersom man møter på spørsmål eller utfordringer.

De ansatte hos MittBad er pålagt å følge de praktiske løsningene 
som byggebransjens våtromsnorm løfter frem!

TEK17 (eller senere versjon av denne).
Byggteknisk forskrift av 2017, vanligvis forkortet til TEK eller 
TEK17, er myndighetskrav og skal følges. 

Noen tenker kanskje at TEK17 kun gjelder ved nybygg, 
men forskriftene gjelder også ved totalrehabilitering.

Alle former for fuktighet har som kjent alltid en tendens til å finne sine egne veier, 
om du ikke har satt en skikkelig stopper for det.

Dersom det oppdages mangler etter overtakelse som ikke er
dokumentert, og som overstiger en kostnad på 10.000 kr, 
har kjøper rett til å kreve erstatning. Det er likevel ikke slik at 
boligkjøper kan pårope seg mangler og prisavslag uten videre.

NY ANVENDINGSLOV
Anvendingsloven er et rammeverk som beskriver plikter som 
kjøper og selger har ved salg av brukte boliger. Nylig ble det 
vedtatt endringer i loven, som blant annet strammer inn kjøpers 
undersøkelsesplikt ved kjøp av bolig. Den nye loven innebærer 
at selger må dokumentere alle eventuelle feil og mangler i 
boligen før salget. Det er da kjøpers ansvar å lese denne 
dokumentasjonen nøye. Dette betyr at boligen ikke lenger 
kan selges ”som den er” uten videre dokumentasjon.

HA FULL KONTROLL 
MED OSS PÅ LAGET!

Alle bad skal, som du nå skjønner, 
bygges etter de gjeldene byggtekniske 

forskriftene.
Vi i MittBad har full kontroll 

på alle disse reglene. 
Du som kunde kan derfor slappe helt av 

og være helt trygg på at ditt bad 
blir bygget riktig, med rett dokumentasjon.
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Hvorfor velge MittBad?

Markedsledende på totalrenovering av bad i det 
privatehjem i ditt distrikt.

Kort byggetid, slik at hjemmet og det nye badet 
kan nytes etter to uker*.

Vi oppfyller alle krav i lovverket som godkjent våtroms-
bedrift og stiller med den nødvendige garantien.

Benytter kvalitetsprodukter i alle ledd som er et nytt bad verdig.

Leverer ryddige pristilbud, kontrakter og den viktige 
dokumentasjonen på utført jobb.

VI KAN VISE TIL
MANGE REFERANSER

+
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Gjennomsnittet på byggetid for våre bad. God koordinering av faggrupper, bruk av kvalitetsprodukter
og dyktige håndverkere som virkelig gjør at dette er mulig.

*



Den nye avhendingsloven gjør det 
    viktigere å ha dokumentasjon på hva 
         som er gjort i din bolig. Mangler 
            du dokumentasjon fra en hånd-
              verker som har jobbet 
               hjemme hos deg?

  
             Vi hjelper deg å få tak 
            i den, helt gratis. 
      Scan QR-koden 
– skaff dokumentasjon

BOLIGMAPPA.NO 

Endringer i avhendingsloven trådte i kraft 
ved nyttår 2022. Vi hjelper deg å få papirene i orden.

Boligmappa anbefales av

• • • • •

13

Få papirene i orden på boligmappa.no
Her kan du:

Se verdien på boligen din.
    Se hvilke håndverkere som har jobbet hos deg.
    Dele boligmappa privat med familien.
    Dele boligmappa offentlig når du skal selge.
    Laste opp bilder og kvitteringer, og mye mer.



PERSONLIG PLANLEGGING
Flis & VVS Senteret tilbyr kunder å avtale en personlig gjennomgang hos en av våre 
dyktige salgsrepresentanter. Her ser man gjennom plantegninger av badet, og du vil 
også ha mulighet til å tegne opp og se badet i 3D og i 360- format. Videre går vi gjennom 
valg som må tas knyttet til fliser og baderomsutstyr. Dette er med på å danne et grunnlag 
for pristilbud.

”HUSK Å AVTALE
TIME FOR

PLANLEGGING”
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Ta kontakt med kundebehandler Eirin Snøsen. Tlf. 950 89 491. E-post: eirin@fvsenteret.no



TRYGGE LEVERANDØRER
Flis & VVS Senteret har et stort utvalg av leverandører som tilfredstiller de krav 
som skal forventes av produkter til et baderom bygget med dagens forskrifter. 
Et baderom utsettes for mye fukt og damptrykk, og der er derfor særdeles 
viktig å benytte produkter som tåler et slikt miljø.

Ved å velge trygge leverandører så får man dette og skulle det være noe så er 
de også veldig gode og raske på eventuelle reklamasjonssaker.

Showroom som raskt blir til WOW- ROOM 
i kundenes øyne!
Vi har spesialisert oss på alt fra salg og service til komplette baderom. I vårt showroom 
finner du trolig alle produktene du ønsker deg til ditt nye baderom. Her snakker vi om alt 
fra produkter til å bygge opp selve badet, fliser og baderomsutstyr. 
Hos oss er det et mangfold av muligheter, og du finner 
alt i én og samme butikk.  
Med vår kompetanse og våre ideer, skal vi kunne gi deg den personlige 
servicen som trengs for å utforme dine ønsker og forventninger 
på veien mot drømmebadet.  
Vi er stolte av vårt showroom, som garantert vil gi våre kunder 
inspirasjon, for ikke å snakke om en WOW- opplevelse.  
Velkommen skal du være!

Ønsker, budsjett og praktiske begrensninger. Sammen finner vi den smarteste og tryggeste veien til ditt bad.

MittBad har flotte og profesjonelle samarbeidspartnere som gjør at vi kan levere deg en komplett løsning på ditt bad.
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Takk for din oppmerksom 
og interesse, og takk for at vi 

fikk komme på befaring.

Mitt Bad AS
Besøksadresse: Industriveien 21  ||   1725 Sarpsborg  ||  Tlf. 47 93 36 30  ||  post@mittbad.no

mittbad.no
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Vi står på nytt klare med vårt dyktige VVS-mannskap 
når du eller dere måtte ønske det.
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